

# **Porsdal & Nielsen ApS**

Vinkelvej 12, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 32 82 26

## **Årsrapport**

**1. maj 2019 - 30. april 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.



---

Henrik Winther Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Porsdal & Nielsen ApS  
Vinkelvej 12  
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 29 32 82 26  
Stiftet: 9. februar 2006  
Hjemsted: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020

### Direktion

Henrik Winther Nielsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udøve entreprenørvirksomhed og virksomhed i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.475 t.kr. mod 6.365 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 1.543 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.474.913</b>	<b>6.365</b>
1 Personaleomkostninger	-8.228.580	-5.646
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.532	-104
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.090.801</b>	<b>615</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.774	8
Andre finansielle indtægter	17.637	1
Øvrige finansielle omkostninger	-120.646	-162
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.002.566</b>	<b>462</b>
Skat af årets resultat	-459.540	-118
<b>Årets resultat</b>	<b>1.543.026</b>	<b>344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	1.243.026	344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.543.026</b>	<b>344</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.054.135	442
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.054.135	442
	Kapitalandele i associerede virksomheder	750.000	750
	Andre tilgodehavender	50.000	50
	Finansielle anlægsaktiver i alt	800.000	800
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.854.135</b>	<b>1.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10
	Varebeholdninger i alt	10.000	10
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.211.636	1.028
	Igangværende arbejder for fremmed regning	2.900.000	1.687
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	416.270	249
	Andre tilgodehavender	11.968	24
	Periodeafgrænsningsposter	53.613	79
	Tilgodehavender i alt	6.593.487	3.067
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.603.487</b>	<b>3.077</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.457.622</b>	<b>4.319</b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2020	2019
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	2.613.808	1.371
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.038.808</b>	<b>1.496</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	44.000	15
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>44.000</b>	<b>15</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Kreditinstitutter i øvrigt	282.052	0
	Selskabsskat	440.484	48
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	722.536	48
	Kortfristet del af langfristet gæld	75.708	0
	Gæld til pengeinstitutter	13.381	208
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.918.909	955
	Selskabsskat	38.456	42
	Anden gæld	1.605.824	1.555
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.652.278	2.760
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.374.814</b>	<b>2.808</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>8.457.622</b>	<b>4.319</b>

**4 Eventualposter**

## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	7.241.422	4.960		
Pensioner	927.546	632		
Andre omkostninger til social sikring	59.612	54		
	<b>8.228.580</b>	<b>5.646</b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 18	 16		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. maj 2019	896.563	815		
Tilgang i årets løb	767.598	110		
Afgang i årets løb	0	-29		
<b>Kostpris 30. april 2020</b>	<b>1.664.161</b>	<b>896</b>		
 Af- og nedskrivninger 1. maj 2019	 -454.494	 -367		
Årets afskrivninger	-155.532	-111		
Overførsler	0	24		
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2020</b>	<b>-610.026</b>	<b>-454</b>		
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2020</b>	 <b>1.054.135</b>	 <b>442</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	1.370.782	0	1.495.782
Udloddet udbytte	0	1.243.026	0	1.243.026
Udbytte for regnskabsåret	0	0	300.000	300.000
<b>Egenkapital 30. april 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>2.613.808</b>	<b>300.000</b>	<b>3.038.808</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Winther Nielsen ApS, CVR-nr. 29327513 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
